
Polštář   40x40 zip bylinkový

POLŠTÁŘ TISK S 

 PYTLÍČKEM 30X40 CM

NUNÁNEK TISK

20X20 CM

BYL. POLŠTÁŘ TISK

 25X20CM

BYLINKOVÝ POLŠTÁŘ S POVL. 

 30X30 CM 

65,-

POHANKOVÝ A ŠPALDOVÝ

 POLŠTÁŘ S POVL.  30X30 CM

POHANKOVÁ PODKOVA 

BYL. PYTLÍČEK MALÝ
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SOLNÝ NAHŘÍVACÍ

POLŠTÁŘ malý 20X25 CM 

SOLNÝ NAHŘÍVACÍ

20X60 CM 
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Druh zboží

145,-

73,-

140,-

99,-

120,-

160,-

 100,-

 38,-

s bylinou 109,-

MAZLÍČEK-NAHŘÍVACÍ

 NA DUTINY 10x15 cm 48,-

BYLINKOVÝ KULATÝ 30 CM 195,-
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Druh zboží

POLŠTÁŘ MANDALA

  30X40 CM

POHANKOVÝ   PÁS

 215,-

160,-
108,-POLŠTÁŘ TISK KOČKA 25x35cm  

40X30cm, 35x45 cm

POLŠTÁŘ SRDÍČKO

BYLINKOVÝ POLŠTÁŘ S POVL. 

35x45

140,-

142,-

NAHŘÍVACÍ POLŠTÁŘEK 

PECKY 20X20 CM
80,-

AROMA SÁČEK  50,-

SVÍČKA HRNEK

PÍSKOVÁNÍ    

 13,-
 72,-

 70,-

195,-

POHANKOVÝ PUPÍČEK

 20X20 CM 80,-

135,-

s bylinou

POHANKOVÝ A ŠPALDOVÝ

 POLŠTÁŘ S POVL.  35X45 CM

POHANKOVÝ VÁLEČEK

 
150,-

jmenovky    

mýdlo    63,-

150,-

 malá
 velká

 Taška omalovánky  75,-

 150,-
 děti

 Taška omalovánky 
 dospělí

 105,-

 Barva na textil kusovky
 Barva na textil balení

 13,-
 60,-

 Polštář  omalovánky  

 Zvířátko  omalovánky  77,-
 125,-
 65,-

Polštář   40x40 bez povlaku
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 50,-

Šperk -mandala, tašky závěs  120,-

Magnetky, špendlíky- mandaly

Klíčenka-  mandala 90,-

Karty -  mandala 20,-

Hrníček 0,3l

Cukřenka

Mocca 

Šálek 0,2l
Podšálek

Mlíčenka 

Podložka

Magnet

 10x10 cm

 5x5 cm

85,-

110,-

77,-

55,-
25,-

58,-

Sypaný čaj

Káva 70g 

Čaj pro dva

46,-

65,-

17,-

Hrníček vařák 0,5l 117,-

55,-

130,-

K ÚHRADĚ:
Cena

celkem
bez DPH

15%

49,-Sypaný čaj papír

Hrníček 0,2l 77,-

Konvička 0,55

Hrníček 0,4l

200,-

Druh zboží

95,-

Druh zboží
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Konvička 1,2l 300,-

řetízek

taška velká BOBO 

   
 225,-

plstěná taška BÁRA   

 105,-plstěné pouzdro   

 450,-
plstěná taška

AMÁLKA  šir.+vys.

 195,-

45,-

Horká čokoláda

Čoko přání 18,-

svíčka 
malá

svíčka 
73,-
92,-

110,-HRNEK MANDALA 0,3L

Balíček mandala
Balíček hrnky

Balíček čaj

290,-

245,-

210,-

62,-60g

 130,- Taška plátno obrázky

Káva 30g 
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